
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

28 июля  2020 года № 59/7 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское от 26 мая 2020 года 

№ 57/4 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления  

в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве  

и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Ивановское, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Ивановское, Порядком организации и проведения публичных слушаний  

в муниципальном округе Ивановское, Совет депутатов муниципального округа 

Ивановское решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Ивановское от 26 мая 2020 года № 57/4 «О назначении публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ивановское  

«Об исполнении бюджета муниципального округа Ивановское за 2019 год»  

(в ред. от 16 июня 2020 года № 58/7):  

1.1. В пункте 1.1 слова «30 июля 2020 года» заменить словами «22 сентября 

2020 года».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Ивановское              И.И. Громов 

 


